АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02 марта  2015 года                            №   48                                   с.Летник

О присвоении адреса земельному участку

В связи с разделом земельного участка кадастровый номер 61:30:0060101:248, категория земель –земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 4650 кв.м., принадлежащего Ашихину Геннадию Анатольевичу,   руководствуясь Уставом муниципального образования  «Летницкое сельское поселение», Администрация Летницкого сельского поселения

постановляю:

 1.   Присвоить   земельному   участку площадью 2350 кв.м., кадастровый номер 61:30:0060101:4984 следующий адрес: 347568 Ростовская область, Песчанокопский район, с. Летник, ул. Набережная, 46,
 2.   Земельному   участку площадью 2300 кв.м. кадстровый номер: 61:30:0060101:4983 оставить существующий  адрес: 347568 Ростовская область, Песчанокопский район, с. Летник, ул. Набережная, 47,
[bookmark: _GoBack] 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по земельным и имущественным отношениям администрации Летницкого сельского поселения;
4. Постановление вступает в силу с момента его  подписания.

Глава Летницкого сельского поселения                                      Н.Е. Ткаченко